URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII omnibus utriusque sexus Christifidelibus infrascriptam Orationem in honorem S. Joannis de Cruce corde saltem contrito ac devote recitantibus ac per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie orantibus centum dierum Indulgentiam semel tantum singulis diebus lucrificandam. Iis vero qui eandem Orationem quotidie per mensem ut supra recitaverint Plenariam etiam Indulgentiam in quolibet mense in uno ex ultimis tribus respectivi mensis diebus, dummodo vere poenitentes et confessi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, nec non aliquam Ecclesiam seu publicum Oratorium visitaverint, ibique oraverint, clementer est elargitus. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione, et cum facultate easdem Indulgentias in suffragium fidelium defunctorum applicandi. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulg. die 24 Novembris 1827.

*A. Archiep. Trapezunt. Secret.*

ORAZIONE A S. GIOVANNI DELLA CROCE

*O glorioso S. Giovanni voi che per puro desiderio di configurarvi al Crocifisso Gesù nulla più ardentemente bramaste*

*fin' all' ultimo istante della vostra santa vita che patire ed essere da tutti dispregiato e vilipeso, e tanto ardente era la vostra sete che avevate di patire, che il vostro generoso cuore gioiva in mezzo dei più penosi tormenti, e travagli. Deh! caro Santo per quella gloria che meritata vi hanno i tanti vostri patimenti vi prego ad intercedere per me, ed impetrarmi da Dio amore al patire, grazia e forza per sopportare con fermezza d' animo le tribolazioni, e le avversità tutte, mezzi sicuri per giungere al felice possesso di quella gloriosa Corona che mi stà nel cielo preparata. Ah! sì caro Santo, da quel sublimissimo trono di gloria ove ora sedete glorioso, ascoltate vi prego le mie suppliche, acciò ad imitazione vostra amante rendendomi della Croce, e del patire, meriti di essere vostro compagno nella gloria. Così sia.*

CDL.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Leo PP. XII clementer indulget ut omnes utriusque sexus Christifideles qui infrascriptam Orationem quocumque idiomate corde saltem contrito et devote recitaverint, centum dierum Indulgentiam pro unica dumtaxat vice singulis diebus consequantur. Insuper ipsis Christifidelibus dictam Orationem quotidie pro quolibet mense ut supra recitantibus Plenariam etiam Indulgentiam ultima respectivi mensis die vel infra octiduum immediate sequen. acquirendam, dummodo vere poenitentes et confessi sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, nec non aliquam Ecclesiam seu publicum Oratorium visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, clementer concessit. Praesentibus in perpetuum valituris non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque, et cum facultate easdem Indulgentias in suffragium fidelium defunctorum applicandi. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulg. die 30 Januarii 1828.